
Obec Nebovidy 
Zastupitelstvo obce Nebovidy 

 
 

V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na 14. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 24.5.2021 

 
Usnesení č.: 
 
1.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu o průběhu 14. zasedání zastupitelstva  

Ing. Dagmar Filipenskou a Ing. Jaroslava Hladíka. 
1.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje program 14. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 

 
2.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí stanovisko právní zástupkyně, která konstatovala, že ve věci vydržení části 

pozemku parc. č. 135/1 v k.ú. Nebovidy u Brna majiteli nemovitosti č.p. 28 byly splněny zákonné podmínky. 
2.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 13.zasedání zastupitelstva. 
  

 3.1.   Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s bezúplatným nabytím pozemku parc.č. 185/1 v k.ú. Nebovidy u Brna              
z vlastnictví České republiky do vlastnictví obce Nebovidy za podmínek uvedených ve smlouvě o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k nemovitostem č. 21/043. 

 
4.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK070553/21/ORR. 
 

 5.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s bezúplatným nabytím pozemku parc.č. 332/85, ostatní plocha - ostatní komunikace, o 
výměře 39 m2 v k.ú. Nebovidy u Brna a pověřuje starostu uzavřením darovací smlouvy. 

 
6.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje záměr prodeje pozemku parc.č. 199/2 – orná půda o výměře 27 m2   v k.ú. Nebovidy u 

Brna za cenu 500,- Kč za m 2. 
6.2. Zastupitelstvo obce projednalo žádost o prodej pozemku parc. č. 658/1 – trvalý travní porost o výměře 960 m2 v k.ú. Nebovidy 
 u Brna a odložilo konečné stanovisko na další zasedání zastupitelstva.  
 
7.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí žádost DSO Šlapanicko o návratnou finanční výpomoc pro projekt  s názvem 
 Nový domov realizovaný spolkem Tady to mám rád, z. s., se sídlem Mokrá 313, Mokrá-Horákov, IČO: 27032582. 
 V rámci projektu bude na území obce Mokrá-Horákov vybudována a následně provozována registrovaná celoroční  pobytová 
 sociální služba komunitního charakteru pro osoby s poruchou autistického spektra. 
 Zastupitelstvo obce souhlasí s finanční podporou projektu s názvem Nový domov formou poskytnutí návratné finanční 
 výpomoci podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, spolku Tady to mám  rád, z. s., 
 se sídlem Mokrá 313, Mokrá-Horákov, IČO: 27032582, prostřednictvím Dobrovolného svazku obcí Šlapanicko. 
7.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 46 280,00 Kč Dobrovolnému svazku 

obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO: 04379322, za účelem poskytnutí finanční podpory projektu s 
názvem Nový domov. 

7.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 4/2021 mezi obcí 
Nebovidy jako poskytovatelem a Dobrovolným svazkem obcí Šlapanicko, se sídlem Opuštěná 9/2, 656 70 Brno, IČO: 
04379322, ve výši 46 280,00 Kč. 

 
8.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy v zájmu podpory podnikání v obci souhlasí s prominutím dluhu na nájemném Mara Gastro, 

s.r.o., se sídlem Sportovní 446, 664 84 Zastávka, IČ 06300090, na dobu trvání nouzového stavu a v souvislosti s vyhlášenými 

mimořádnými opatřeními, která mají bránit šíření onemocnění COVID – 19. 
 
9.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o hospodaření obce k 30.4.2021. 
10.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s navrženým postupem na vyklizení pozemku parc.č. 16/3. 
10.2.       Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí řešení problematiky nevhodně parkujících aut na obecních pozemcích a 

neoprávněně užívaných obecních pozemků. 
11.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 4/2021 a č. 5/2021. 
11.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2021. 
12.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Ing. Dagmar Filipenská 
Ing. Jaroslav Hladík       
              
          Milan Mojžíš  

    starosta                                                                                                                         


